檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號11

樓

承辦人：陳玟君

電話：06-2991111*8676

傳真：06-2982746

電子信箱：wenjun@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國100年5月13日

發文字號：府政預字第1000349811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院新聞局自本（5）月10日起辦理民國100年「清廉政

府 全民串廉」網際網路國家廉政有獎徵答活動，請廣為

宣傳、鼓勵機關同仁踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據法務部政風司100年5月11日政四字第1001105098號書

函辦理。

二、旨揭有獎徵答活動內容摘述如下：

(一)活動網址：http://info.gio.gov.tw/mp.asp?mp=51

(二)活動期間：100年5月10日中午12時起至6月7日中午12時

止。

(三)活動方式：依照電腦動畫遊戲指引方式作答，全數答對

並於網站上留下個人基本資料及聯繫方式者，可參加抽

獎活動。

(四)活動獎項：液晶電視、平板電腦、HTC智慧型手機等64

個獎項。

(五)試題內容：公務員廉政倫理規範、反貪時事訊息等。

8

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、更多活動訊息請參考網站，並協助促進民眾參與。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府政風處 2011-05-16
08:30:34